

| | | |
|----------------|---------------------------|--|
| Preventivo | 2022EP5089 del 13-04-2022 | Istituto Comprensivo Statale |
| Validità | 60 giorni | N.2 |
| Mod. pagamento | IT 07 I 07601 12700 | 91022250525 |
| Con condizione | | Via A. Moro 3 |
| Rif. ordine | | 53036 Poggibonsi (SI) |
| Protocollo | | INTESTATARIO FATTURA (SIME0023) |
| CIG/CUP | / | |
| Note | MATERIALE CANCELLERIA ATA | Scuola Primaria Pieraccini 91022250525 Via A. Volta 1 53036 Poggibonsi (SI) DESTINATARIO MERCE (SIDE0013) |

| | | | | | | |
|----|------------|--|-----------|-------|-------------------|----------|
| 1 | ZEV005/ASS | EVIDENZIATORE FLUOCLIP ASS. - 6PZ. | 1,72 € | 2 | 3,44 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | Conf. | Prz. tot. | iva |
| 2 | ZPS003/B | PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED BLU | 0,18 € | 20 | 3,60 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 3 | ZPS003/N | PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED NERA | 0,18 € | 20 | 3,60 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 4 | ZPS003/R | PENNA SFERA BIC CRISTAL P.MED ROSSA | 0,18 € | 20 | 3,60 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 5 | ZBN094 | BLOCCO COLOR 22,5X29,7 5MM 80FG. | 2,61 € | 4 | 10,43 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 6 | ZMA004/N | MARKER PENTEL PEN N 850 NERO | 0,55 € | 5 | 2,75 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | | Prz. tot. | iva |
| 7 | ZMA004/R | MARKER PENTEL PEN N 850 ROSSO | 0,55 € | 5 | 2,75 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | | Prz. tot. | iva |
| 8 | ZCT030E | BUSTE FORATE 22X30 MEDIA B/A - 50PZ. | 1,98 € | 4 | 7,93 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | conf. | Prz. tot. | iva |
| 9 | ZPL083/B | PORTALISTINO 4 ANELLI 22X30 D30 BLU | 2,28 € | 6 | 13,66 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 10 | ZNA050 | NASTRO ADESIVO CARTA 19X50 MASKING | 0,70 € | 10 | 7,04 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 11 | ZNA062 | NASTRO ADESIVO IMBALLO H50X66MT TRASP. | 1,03 € | 5 | 5,13 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 12 | ZNA061 | NASTRO ADESIVO IMBALLO H50X66MT AVANA | 1,03 € | 5 | 5,13 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 13 | ZFE060 | PUNTINE PLASTIFICATE COLOR 50PZ. | 0,62 € | 2 | 1,25 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | conf. | Prz. tot. | iva |
| 14 | ZNA128 | NASTRO BIADDESIVO MM 19MMX25 MT. | 1,26 € | 5 | 6,30 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 15 | ZCC003 | CUCITRICE ACCIAIO CROMATO | 3,02 € | 2 | 6,03 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | pz. | Prz. tot. | iva |
| 16 | ZPU005 | PUNTI PINZA 48 SCAT 1000 PUNTI | 0,18 € | 4 | 0,74 € | 22 |
| | | | Prz. uni. | conf. | Prz. tot. | iva |
| | | | | | Totale imponibile | 83,38 € |
| | | | | | IVA | 18,34 € |
| | | | | | Totale con iva | 101,72 € |

Data

Timbro e Firma del Cliente

Il Cliente accetta il trattamento dei dati personali

Firma del Cliente

Preventivo

2022EP5089 del 13-04-2022

Istituto Comprensivo Statale

Il Cliente conferma di aver letto e accetta le condizioni di vendita

Firma del Cliente

Executive
School Management

Publishing
A New Social Model

INFOSCHOOL

Printing
& Company

eDistribution

